
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
P R E Ş E D I N T E 

 
DISPOZIŢIA NR. 515    

din 18 octombrie 2016 
 

privind constituirea comisiei de recepţie a serviciilor de informare şi publicitate la 
terminarea lucrărilor aferente obiectivului de investiţii ,,Modernizarea 

infrastructurii de acces în zona turistică Rachiţele-Prislop-Ic Ponor" 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Analizând referatul nr. 23643/11.1o.2016 privind numirea comisiei de recepţie a 

serviciilor de informare şi publicitate la finalizarea lucrărilor pentru obiectivului de 

investiții „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică Rachițele-Prislop-Ic 

Ponor"  

Având în vedere:  

Contractul de finanţare nr.7/08.08.2008, prin Programul Operaţional Regional 

2007-2013, Axa prioritară 2, Domeniul major de intervenţie 2.1, al cărui obiect îl 

reprezintă acordarea finanţării nerambusabile de către AMPOR, pentru proiectul intitulat" 

Modernizarea infrastructurii de acces în zona  turistică Răchiţele - Prislop - Ic 

Ponor" . 

Cererea de finanţare, la punctul 3.5 , activităţile proiectului- realizare album fotografii 

documentare,  Consiliul Judeţean Cluj (beneficiarul) va apela la un fotograf profesionist, 

pentru realizarea unui album cu fotografii documentar în conformitate cu Manualul de 

Identitate Vizuală pentru Programul Operaţional Regional 2007-2013, ediţia a-IV-a 

(versiunea consolidată) martie 2013. 

adresa nr. 22466 din 27.09.2016 emisă de Consiliul Judeţean  Cluj către SC. ROOT 

SECURITY SA, prin care se solicită începerea serviciilor de fotografiere, în 

conformitate cu art.16, din contractul cu nr. 19805/122 din 24.08.2016 la 

terminarea lucrărilor pentru obiectivul mai sus menţionat. 

adresa nr. 23426 din 7.10.2016 emisă de Consiliul Judeţean  Cluj către SC. ROOT 

SECURITY SA, prin care se informăm ca au „bun de tipar" pentru realizarea copertei 

dvd-ului şi imaginii printabile. 

 

În conformitate cu prevederile: 

- Contractului de finanţare nr.7/08.08.2008, Programul Operaţional Regional 2007-2013, 

Axa prioritară 2, Domeniul major de intervenţie 2.1, art. 9. Obligaţiile Părţilor, alin.10, prin care 



beneficiarul se obligă să respecte obligaţiile asumate în anexa II si IV şi sa realizeze toate 

măsurile de informare şi publicitate, prin Cerea de Finanţare a contractului de finanţare mai sus 

menţionat. 

- art. 15, alin. (1., 2., 3.,), din contractul de servicii cu nr.19805.122.43 din 24.08.2016, 

privind Recepţia şi Verificări. 

- art. 9 alin. (1., 2., 3., 4., 5.,) din contractul de servicii cu nr.19805.122.43 din 

24.08.2016, privind Obligaţiile Prestatorului. 

- art. 10, alin. (1., 2.,), din contractul de servicii cu nr.19805.122.43 din 24.08.2016, 

privind Obligaţiile Achizitorului. 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie a serviciilor fotografice  la terminarea 

lucrărilor aferente obiectivului de investiţii "Modernizarea infrastructurii de acces în zona 

turistică Rachiţele-Prislop-Ic Ponor" cu urmatoarea componenţă : 

Preşedinte:     Găzdac Alexandru -  inspector de specialitate - Consiliul Județean Cluj 

Membrii:          Săveanu Lucian    -  inspector de specialitate - Consiliul 

Județean Cluj 

   Marc Virgil             -  inspector de specialitate - Consiliul 

Județean Cluj 

    

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, prin Direcţia de Administrare a Domeniului Public şi 

Privat al Județului Cluj, precum şi persoanele desemnate la art. 1. 

Art. 3.  Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul Secretarului Judeţului 

persoanelor nominalizate la art. 1, precum şi Prefectului Judeţului Cluj.  

 

 

           PREŞEDINTE                    
ALIN TIȘE 

A V I Z A T: SECRETAR AL JUDEŢULUI 
SIMONA GACI  

 

 


